

JØRNER & SCHNEIDER REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR-nr.: 70605112

Hvidkløvervej 5
2400 København NV

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2022

Nils Jørner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRNER & SCHNEIDER REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hvidkløvervej 5
2400 København NV
e-mailadresse: nj@n-joerner.dk
CVR-nr: 70605112
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er regnskab- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.623, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		384.692	898.254
Personaleomkostninger	1	-301.348	-757.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.440	-65.430
Resultat af ordinær primær drift		37.904	74.844
Øvrige finansielle omkostninger		-1.721	-1.172
Ordinært resultat før skat		36.183	73.672
Skat af årets resultat	2	-23.560	-25.102
Årets resultat		12.623	48.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		12.623	-51.430
I alt		12.623	48.570

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.250	298.690
Materielle anlægsaktiver i alt		253.250	298.690
Anlægsaktiver i alt		253.250	298.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.250	67.375
Igangværende arbejder for fremmed regning		87.300	151.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.949	107.099
Udskudte skatteaktiver		90.290	87.700
Periodeafgrænsningsposter		30.902	25.456
Tilgodehavender i alt		324.691	438.630
Likvide beholdninger		105.703	110.893
Omsætningsaktiver i alt		430.394	549.523
AKTIVER I ALT		683.644	848.213

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		372.652	360.029
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		497.652	585.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.240	2.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.037	246.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.715	14.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.992	263.184
Gældsforpligtelser i alt		185.992	263.184
PASSIVER I ALT		683.644	848.213

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	222.808	616.561
Pensionsbidrag	63.500	123.531
Andre omkostninger til social sikring	15.040	17.888
	301.348	757.980

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.150	29.502
Ændring af udskudt skat	-2.590	-4.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	23.560	25.102

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1